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Kuskstatistik

Odense fredag 06 oktober 2023
Kuskstatistik per tisdag 3 oktober 08:58

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Kasper K. 1,2,5,6,8,9 * 152 10-19-19 7 840 171 12-22-26 7
Andersen, Maia a 7 * 11 0-1-0 0 20 23 3-0-2 13
Andersen, Nicolaj a 4 * 9 1-1-2 11 88 29 3-5-3 10
Andersen, Søren Demant a8,10 * 58 11-7-5 19 168 71 15-11-6 21
Becker, Jesper a 1,10 * 8 0-0-0 0 8 31 0-5-5 0
Carlsen, Mette a 10 * 24 2-1-3 8 36 16 3-2-1 19
Christiansen, Niels-Erik a 8 * 24 2-2-4 8 35 34 2-0-4 6
Christoffersen, Ulrik 4 * 34 3-4-4 9 118 51 5-2-6 10
Clausen, Christian 3 * 34 5-2-8 15 174 34 3-3-6 9
Dahlgaard, Jan 6 * 115 22-19-11 19 1550 149 22-13-17 15
Ecce, Ken 6 *
Ecce, Victor a 2 * 36 1-3-8 3 83 28 7-4-4 25
Eriksen, Bjarne a 10 * 5 0-0-0 0 5 13 1-1-3 8
Feltheim, Rene 1,4 * 30 1-3-4 3 74 38 2-5-2 5
Fentz, Monica a 10 * 18 0-0-2 0 8 35 2-3-3 6
Foget, Kasper 1,6,8 * 145 14-22-18 10 651 5 0-0-1 0
Fredmar, Anders a 9 * 24 1-5-2 4 38 7 1-0-0 14
Friis, Morten 3,5 * 228 16-21-34 7 1033 346 30-35-52 9
Gudberg, Jakob Max a 10 * 7 0-0-0 0 3
Haagensen, Bjarke a 6 * 55 10-9-7 18 283 49 4-6-5 8
Hammerich, Malou a 10 * 1 0-0-0 0 0
Hansen, Martin 9 * 22 0-2-3 0 42 43 2-3-7 5
Henriksen, Mads 3,5 * 96 14-13-9 15 655 81 12-13-6 15
Holse, Noah 10 * 27 0-4-3 0 31 16 1-2-1 6
Jensen, Anders F. 6 * 87 9-10-12 10 280 80 12-11-6 15
Jensen, Flemming 3,5,8 * 227 58-43-24 26 3832 287 75-47-25 26
Jensen, Lars a 10 * 13 0-2-3 0 13 24 2-3-2 8
Jensen, Mathias a 7,10 * 86 9-13-10 10 266 131 13-16-12 10
Johansson, Søren 1,2 * 80 8-7-11 10 187 136 15-14-17 11
Jonassen, Rene 5 * 184 9-24-25 5 604 275 36-28-36 13
Juel, Jeppe 2,4,5 * 394 58-58-45 15 3099 470 60-55-71 13
Juul, Steen 1,2,3,4 * 270 60-36-30 22 2785 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 1,5 * 546 102-73-78 19 4844 774 140-119-107 18
Jørgensen, John a 10 * 12 1-2-0 8 11 20 0-1-0 0
Kjær, Rene 1,4,5,6,8,9 * 462 70-62-60 15 2834 714 100-112-96 14
Kjærsgaard, Preben 8 8 0-0-0 0 9 44 4-12-4 9
Korfitsen, Nicklas 3,4,5,6 * 188 27-24-17 14 2097 240 39-30-23 16
Kristensen, Ruben a 7 * 64 10-5-4 16 119 63 8-5-4 13
Kristoffersen, Oliver a 7,10 * 43 2-5-2 5 74 52 3-5-4 6
Køhler, John 2,9 * 37 1-5-3 3 77 61 5-5-7 8
Lassen, Pernille Munch a 7 * 52 7-8-7 13 170 27 5-3-3 19
Lauritzen, Anna a 10 * 8 1-0-1 13 9 9 1-0-1 11
Lindhardt, Christian 1 * 83 5-6-13 6 290 98 8-8-11 8
Lønborg, Henrik 2 * 230 17-29-33 7 841 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 1,2,4,5,8,9 216 61-18-20 28 4097 246 31-25-30 13
Mogensen, Mads K. a 7 * 124 12-14-22 10 185 94 17-10-14 18
Mønster, Knud 5,8,9 * 221 12-20-31 5 1307 333 31-38-26 9
Nielsen, Casper M. 2,9 * 261 20-28-23 8 820 458 36-43-54 8
Nielsen, Nanna a 7 * 10 0-1-2 0 15 9 1-1-0 11
Nikolajsen, Nikoline a 7 * 47 4-2-7 9 93 45 3-3-4 7
Olsen, Frederik Kragh a 7,9 * 29 1-3-4 3 78 149 2-9-12 1
Pedersen, Benjamin Bang a10 * 26 0-1-1 0 13 43 0-1-2 0
Plambech, Kamilla a 7 * 39 7-5-4 18 140 76 9-12-11 12
Rask, Jeppe 2,5 * 158 19-21-9 12 1157 272 46-41-31 17
Sejer, Christian 7 * 18 0-3-3 0 46 6 0-0-0 0
Snedker, Peter a 10 * 14 0-1-2 0 8 16 0-0-0 0
Spangenberg, Björn 2,4 * 29 5-5-2 17 119
Steine, Bjørn 6 *
Steinlein, Niclas 7 * 39 7-3-5 18 230 40 3-3-1 8
Westergaard, Bo 3,4,6 * 234 66-37-30 28 5905 257 67-66-28 26

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense fredag 06 oktober 2023
Tränarstatistik per tisdag 3 oktober 08:58

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Jesper 10 *
Andersen, Søren Demant 7,8 *
Bach, Rikke 9 *
Becker, Jesper 1 *
Bekker, Annette Allerød 10 *
Bergmann, Ole 10 *
Carlsen, Mette 10 *
Christensen, Lasse 7 *
Christiansen, Niels-Erik 8 *
Christoffersen, Ulrik 4 *
Due, Anne 2 *
Ecce, Victor 2 *
Eriksen, Bjarne 10 *
Feltheim, Rene 1,4 *
Fentz, Monica 7,10 *
Fredmar, Anders 9 *
Friis, Morten 3,5 *
Fuhlendorff, Jørn 8,9 *
Gregersen, Anita 8 *
Grønbæk, Thomas 9 *
Haagensen, Alex 9 *
Haagensen, Bjarke 6 *
Hansen, Martin 7 *
Hansen, Mikael T. 5 *
Hansson, Charlotte 2 *
Hermansen, Anne 10 *
Holm, Karsten 5 *
Holm, Lindy 5 *
Holse, Noah 10 *
Hovgaard, Torben 5,6 *
Hundebøll, Niels 8 *
Jensen, Anders F. 6,7 *
Jensen, Claus 7 *
Jensen, Flemming 3,3,5,5,8 *
Jensen, Kaj 2,9,10 *
Jensen, Lars 10 *
Jensen, Lindhardt 1,2,8 *
Jensen, Niels Jørgen 2 *
Jonassen, Rene 8 *
Juel, Jeppe 2,4,5,7 *
Junge, Mark 5 *
Juul, Steen 1,2,3,3,4 *
Jørgensen, Birger 1 *
Jørgensen, John 10 *
Jørgensen, Kaj 1,1 *
Kjær, Rene 6 *
Kristiansen, Jane 1 *
Kristoffersen, Hans Henning6 *
Kristoffersen, Oliver 10 *
Kukkonen, Tina von Hirsch 2,7 *
Køhler, John 2 *
Lassen, Pernille Munch 7 *
Lindhardt, Christian 1 *
Lønborg, Michael 4,9
Metzinger, Anja 1,8 *
Mønster, Knud 5,9 *
Nielsen, Henrik 7 *
Nielsen, Julie 7 *
Olsen, Frederik Kragh 9 *
Pedersen, Benjamin Bang 10 *
Pedersen, Karoline 4 *
Pedersen, Kim 6 *
Poulsen, Mikael 4,5 *
Rask, Jeppe 5 *
Rudbeck, Peter 6 *
Snedker, Liva 10 *
Spangenberg, Björn 2,4 *
Westergaard, Bo 3,3,4,4,6,6,6,7 *
Willumsen, Paw 10 *

* Anger licens utomlands


